PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

50-я сессия IV созыва
_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений во Временные правила предоставления компенсационных выплат гражданам, являющимся заемщиками ипотечных и иных кредитов на приобретение (строительство) жилья, в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ "О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести во Временные правила предоставления компенсационных выплат гражданам, являющимся заемщиками ипотечных и иных кредитов на приобретение (строительство) жилья, в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденные решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 59-р, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 слова "Администрации МО" заменить словами "Администрации муниципального образования".

1.2. В абзаце седьмом пункта 4.1 слова "Пенсионного фонда, Фонда социального страхования" заменить словами "Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации".
1.3. В абзаце девятом пункта 4.1 слова "занятости старательской и предпринимательской деятельностью" заменить словами "предпринимательской деятельности".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

____________________О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

______________________ Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

21 февраля 2023 года
№ 431-р